

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 23 grudnia 2014 roku.

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO PONOWNIE WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU  
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu planu miejscowego gminy Łochów w zakresie wsi Ogrodniki, Zagrodniki

Lp	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości i, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Burmistrza Łochowa w sprawie rozpatrzenia uwagi		Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Łochowie		Uwagi
						Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	13.11.2014	„Zakład Odlewniczy Andrzej Łojek i Hubert Geras”,	Projekt planu nie uwzględnia Zakładu Odlewniczego w Zagrodnikach, funkcjonującego na działkach nr 55 i 56, które zgodnie z powyższym planem przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną oraz częściowo jako tereny rolne. Jako zakład mogący potencjalnie znacząco wpływać na środowisko powinna być określona jego lokalizacja wraz ze strefą ochronną.	Zagrodniki, dz. nr ew.: 55, 56	MN, R					Uwaga bez rozpatrzenia. Nie dotyczy obszaru podlegającego ponownemu wyłożeniu do publicznego wglądu.

			Działalność gospodarcza na wskazanych działkach prowadzona jest od 1992 r. W związku z powyższym należy zmienić przeznaczenie terenu dla całej powierzchni działek i dopuścić lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.						
2.	04.12.2014 Data nadania 02.12.2014	Kazimierz Borowy	Brak zgody na: 1) przekształcenie działek rolnych na działki budowlane. Na wskazanych działkach prowadzona jest produkcja rolna i w związku tym otrzymywane są dopłaty 2) wydzielenie na działkach drogi wewnętrznej ogólnodostępnej (przy rowie melioracyjnym), wybudowanie infrastruktury technicznej, 3) przeznaczenie gruntów rolnych na zalesienie – działka nr 9,	Zagrodniki, dz. nr ew.: 9, 46, 47, 49	Dz. nr 9 – R, ZL, ZL1 Dz. nr 46, 47, 49 - R				Uwaga bez rozpatrzenia. Nie dotyczy obszaru podlegającego ponownemu wyłożeniu do publicznego wglądu.



